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Folyo ¢ Uriin no.: 50143913 « PT 20-CL3500

Teknik veriler

Temel veriler

Tiir

Bunlar icin uygundur:
Mekanik bilgiler

Olgii (Gx Y x U)
Net agirhk
Renk

Malzeme

Yapistirici

Cevresel veriler

Ortam sicakligi igletim
isleme sicakhgi
Yapi zemin

The Sensor People

Optik cam igin koruma folyosu
Isik perdeleri CML700i

20 mm x 0,06 mm x 350.000 mm
349 ¢

seffaf

PE

Plastik

Akrilat yapistirici

0..45°C
10...40°C
Duz
Gressiz
Kuru
Temiz

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

ETIM 10.0
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Leuze

39191080
27289200
27289290
27289290
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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